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Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
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RW/812/2022/3257/7098/2

Lot 2

Il est interdit aux véhicules a moteur utilisés pour I[Jexploitation de circuler en-dehors des cloisonnements. Abattage de
sécurité le long de la chaussée, chemin du Chera a Tihange. Possibilité de fermer la voirie temporairement le temps de
I'exploitation (contact préalable avec le préposé forestier). Visite obligatoire avec le préposé forestier pour

soumissionner.

Nombre d'arbres total 342 | -
Volume grumes 298,388 | m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 298,388 | m?3
Cube moyen 872  dm?
Circonférence moyenne 91,901 | cm
Surface de coupe 18,099 | ha
Contact PEHARPRE Benoit, 0479/65.18.20 @ --
Triage Triage De Huy = -
Propriétaire Huy Cne @ -

Lieu(x)-dit(s) -

Vente Vente du Cantonnement de Liege = -
Lundi 03 octobre 2022 a 09:00
Salle CITE Il - Rue A. Delville, 140 a 4101 Jemeppe-sur-Meuse (SERAING)

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0479/65.18.20
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2022/10/7098
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-cite-ii-rue-a-delville-140-a-4101-jemeppe-sur-meuse-seraing

Cat.(cm)
35
45
55
65
75
85
95
95
105
115
125
135
145
155
165
175
185
195
215
245
265

Total grumes

Chéne

Sécurité

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
3 0,174
10

9 2,834
13 3,644
16

9

7 16,766
16

15 30,440
11

3

4 26,812
2

2 9,656
1 5,641
1 6,303

102,270

Sécurité
Normal

Normal

Nbre

Chéne d'Amérique

Vol.(m3)

0,783

0,234

2,708

4,836

4,187

2,148

Pin Sylvestre Hétre
Sécurité Sécurité
Normal Normal
Normal Normal
Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre
9 0,521 -
24 2
0,185 17 6,277 3
15 4,740 1
15 -
11 4
1,750 14 25,042 1
11 1
18,905 6 17,731 4
6 1
4 1
51,232 1 18,056 1
1 -
- 1
19,608 - 2,421 -
3,661 1 4,059 -
1 -
- 4,700 -

Houppiers/Taillis

Cat.(cm)

35
55
65
75
85
Total grumes

Houppiers/Taillis

Fréne
Sécurité
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,370

0,486

0,856

Bouleau Verrugqueux

Sécurité

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
1 0,073

2 0,400

1 0,270

4 0,743

Merisier
Sécurité
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
1 0,735
2 0,735



